PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 -  Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel.: (75) 3248.2489

C O N C U R S O  P Ú B L IC O  N e  0 0 1 / 2 0 1 6

ATA DE REUNIÃO PARA JULGAMENTO DAS PROVAS DE TÍTULOS DO CONCURSO
PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA -  ESTADO -BAHIA,
CONFORME O EDITAL N° 01, DE 19 DE ABRIL DE 2016, PARA O CARGO DE NIVEL

SUPERIOR.

COMISSÃO ESPECIAL criada pela Portaria n° 22 de 19 de abril de 2016, SANDRO MURICI DE

OLIVEIRA, como presidente, NELSON DA SILVA SANTOS como Secretário e MÁRIO

HENRIQUE DE ALMEIDA RODRIGUES como membro.

Aos 29 (vinte e nove) dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezesseis (2016), 09 (nove)
horas, na sede da Escola Pedro Correia Damasceno, município de Coração de Maria, reuniu-se a e
Comissão Especial do Concurso Público para provimento da vaga de Nível Superior, Médio,
Fundamental Completo e Fundamental Incompleto e Empresa Multydeias Concurso & Consultoria a
fim de julgar os recursos interpostos contra as NOTAS ATRIBUÍDAS A PROVAS DE TÍTULOS.

Foram declarados abertos os trabalhos pelo Presidente da Comissão, que saudou os demais
integrantes da Comissão e representante da empresa, passou a comissão, então, ao julgamento
dos TÍTULOS, apresentados pelos candidatos, tendo sido indeferido apenas o título especificado na
ordem abaixo. »

ORD NOME DO CANDIDATO CARGO INSC JULGAMENTO
01 GEISA COPELLO THOMAZ PSICÓLOGO 44778 Conhecido e não provido, por

deformidade com o item 04, do
Edital de Pontuação publicado
em 14/12/2016.

A seguir, procedeu-se à finalização dos trabalhos. O Presidente agradeceu a colaboração de todos,
encerrando a sessão. Nada mais havendo a tratar, vai a presente ata assinada pelos membros da
Comissão e por mim, Sandro Murici de Oliveira, que a digitei.

Sandro Murici de Oliveira
Presidente da Comissão

Nelson da Silva Santos

Página 1 de 1